
خانگی و  عفونی  پسماندهای  دفن   - مناقصه  گهی   آ شماره م الف 3۱۱ 

یت پسماند شهرداری همدان سازمان مدیر

ی همدان در نظر دارد  اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید ، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور با  سازمان مدیریت پسماند شهردار
شماره 2004050308000001 و دریافت کلیه اسناد مربوطه از ساعت 8 صبح مورخ 1404/02/08 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.Setadiran.ir   مراجعه نمایند .

: توضیحات 
1 -  متقاضیــان می بایســت تا ســاعت 13 مورخه 1404/02/23 نســبت به تحویل 
اصــل ســپرده شــرکت در مزایــده ) فیــش واریــزی ، ضمانــت نامه ، اســناد خزانــه ( به 
دبیرخانــه ســازمان مدیریت پســماند بــه آدرس همدان میــدان عاشــورا ، بلوار ملت، 

خیابان امداد نمایند .
2 - سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار 

است .
3 - کلیه هزینه های درج آگهی و کارشناسی های مربوطه بعهده برندگان می باشد .

4 - زمان انتشــار در سامانه ستاد : ساعت 8 صبح مورخه 1404/02/08
مورخــه   19 ســاعت   : ســتاد  ســامانه  از  مناقصــه  اســناد  دریافــت  مهلــت   -  5

1404/02/13
6 - مهلت ارســال اســناد و ثبت قیمت پیشــنهادی در ســامانه ســتاد : ســاعت 19 

مورخه 1404/02/23
7 - تاریخ بازگشــایی اسناد مناقصه : مورخه 1404/02/24

8 - ســایر شــرایط مناقصه در قالب اســناد مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران و 
در زمان تعیین شــده قابل دریافت میباشد 

مبلغ سپرده شرکت مبلغ پایه )سالیانه(  به ریالمحل پیمانمدت پیماننوع پیمانشرح کارردیف
در مناقصه به ریال

44/502/734/2284/000/000/000کیلومتر 14 جاده همدان- تهرانیکسال شمسیمناقصهدفن پسماند های عفونی و خانگی1

گهی  مناقصه - دفن پسماندهای عفونی و خانگی« آ  «
ی همــدان در نظــر دارد اجــرای پروژه ذیــل را از طریــق مناقصــه عمومی واگــذار نماید ، لــذا از متقاضیــان دعوت بــه عمل می آید جهت شــرکت  یــت پســماند شــهردار ســازمان مدیر
 در مناقصــه مذکــور بــا شــماره 20040۵0۳0800000۳  و دریافــت کلیه اســناد مربوطه از ســاعت 8 صبح مــورخ 1404/02/27 به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به آدرس

 WWW.Setadiran.ir   مراجعه نمایند .

مبلغ سپرده شركت در مناقصه به ریالمبلغ پایه )سالیانه(  به ریالمحل پیمانمدت پیماننوع پیمانشرح كارردیف

44/502/734/2284/000/000/000كیلومتر 14 جاده همدان- تهرانیکسال شمسیمناقصهدفن پسماند های عفونی و خانگی1

: توضیحات 
1 - متقاضیان می بایست تا ساعت 1۳ مورخه 1404/0۳/11 نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده ) فیش واریزی ، ضمانت نامه ، اسناد خزانه ( به دبیرخانه سازمان مدیریت 

پسماند به آدرس همدان میدان عاشورا ، بلوار ملت، خیابان امداد نمایند .
2 - سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است .

۳ - کلیه هزینه های درج آگهی و کارشناســی های مربوطه بعهده برندگان می باشد .
4 - زمان انتشــار در سامانه ستاد : ساعت 8 صبح مورخه 1404/02/27

۵ - مهلت دریافت اســناد مناقصه از سامانه ستاد : ساعت 19 مورخه 1404/0۳/01
6 - مهلت ارســال اســناد و ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد : ساعت 19 مورخه 1404/0۳/11

7 - تاریخ بازگشــایی اسناد مناقصه : مورخه 1404/0۳/12
8 - سایر شرایط مناقصه در قالب اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران و در زمان تعیین شده قابل دریافت میباشد .

م الف:567

گـهــــی مـــزایـــده آ
درشــرکت شیشــه همدان)ســهامی عــام( در نظــر دارد دودســتگاه خــودرو نیســان بــا مشــخصات زیــر را از طریــق مزایــده عمومــی بــه فروش 
برســاند. نیســان بــاری مــدل 1382  - نیســان بــاری مــدل 1376  - دارای جــک کمپرســی متقاضیــان جهــت بازدیــد  خودروهــا و کســب 
اطلاعــات  از شــرایط مزایــده  و دریافــت فــرم هــای مربوطــه مــی تواننــد از تاریــخ شــنبه 1404/2/27 تــا پایــان وقــت روز چهارشــنبه 

3/7/ 1404 از ســاعت 9 لغایــت 15 بــه واحــد تــدارکات کارخانــه شیشــه همــدان واقــع در کیلومتــر 7 جــاده تهــران مراجعــه نماینــد.
شرکت شیشه همدان)سهامی عام(

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 اردیبهشـــت   27     شـــنبه 
 3124 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

با برگزاری همایش بزرگ سرمایه گذاری بخش کشاورزی اتفاق افتاد؛

ی در همدان ز ی کشاور پُربار سرمایه گذار آخر هفته 
سپهرغرب، گروه خبر - شهره کرمی: برگزاری 
همایش بزرگ ســرمایه گذاری بخش کشــاورزی 
همــدان  در  پُربــاری  هفتــه  آخــر  شــد  باعــث 
رقــم بخــورد، در نشســت های تخصصــی ایــن 
برنامــه 20 ســرمایه گذار بــا واحدهــای تولیدی 
زیرمجموعــه کشــاورزی اســتان عقــد قــرارداد 
کرده و ســه همت ســرمایه به بخش کشاورزی 

استان تزریق شد.
ســرمایه گذاری  بــزرگ  همایــش  نخســتین 
بخش کشــاورزی روز پنجشــنبه در محل ســالن 
شــهرک  در  واقــع  کشــاورزی  دانشــکده  ســرو 
اســتانی،  مســئولان  حضــور  بــا  شــهیدمدرس 
نماینــدگان مردم همــدان و فامنین در مجلس 
اســاتید  و  ســرمایه گذاران  اســامی،  شــورای 

دانشگاه برگزار شد.
در  فقیــه  ولــی  نمایندگــی  حــوزه  مســئول 
سازمان جهاد کشاورزی همدان در این همایش 
با بیــان اینکه یکی از مهم ترین ســرمایه های ما 
کــه به آن توجــه نداریم زمان بــوده اما در قرآن 
بــه آن قســم یاد شــده اســت، اظهار کــرد: دیگر 
سرمایه ما، کام اهل بیت بوده که باید به آن ها 
تمسک بجوییم و دیگر دارایی ما، سرمایه مادی 

است.
حجت الســام امین رضایی دولت با اشاره به 
اینکــه اگــر بخواهیم تولید رونق داشــته باشــد 
و فرمایــش مقــام معظــم رهبــری زمیــن نماند 
باید بخش کشــاورزی دانش بنیان شــود، گفت: 
بــا قــرار گرفتــن ســرمایه در بخــش کشــاورزی و 
برنامه ریــزی درســت، می تــوان تولیــد را رونــق 
بخشــید. برنامه ریزی یعنــی بدانیم که چگونه و 

کجا باید هزینه کنیم.
بخــش  در  رضایی دولــت  حجت الاســام 
پایانی ســخنان خود با تأکیــد بر اینکه همایش 
درحال برگزاری ما کاربردی اســت، تصریح کرد: 
و  ســرمایه گذاران  بــا  ســازمان  ایــن  معاونــان 
ســرمایه پذیران قــرارداد منعقــد خواهند کرد؛ 
ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان همــدان بــا 
برنامــه موضوعــات را ریل گــذاری  کــرده و برای 
این مهم نقشــه راه تدوین شده است تا بتوان 
به شــعار ســال و ســخنان مقام معظم رهبری 

عمل کرد.

  احداث 8000 پنل خورشــیدی برای تأمین 
برق مورد نیاز چاه های مجاز استان

اســتان  کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  رئیــس 
همــدان نیز با یــادآوری اینکه همایــش ما مقرر 
بــود ســال گذشــته برگــزار شــود کــه به دلیــل 
شهادت شهدای خدمت به تعویق افتاد و امروز 
برگزار شــد، گفت: این همایش کاربردی است و 
در ادامــه طــی زمــان اســتراحت در ســالن های 
مجــاور بــرای توســعه تولیــد، قــرارداد منعقــد 

خواهد شد.
رضــا بهراملــو بــا بیــان اینکــه دو هــزار واحد 
کــه  دارد  وجــود  همــدان  اســتان  در  تولیــدی 
یک هــزار و 200 مــورد صددرصــد فعــال و 650 
واحــد نیمه فعــال  هســتند، ادامــه داد: از ایــن 
تعداد 250 واحد به دنبال ســرمایه گذار بوده و 

یا راکد هستند.
واحــد   74 مجــوز  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
غیــر قابــل احیــا ابطــال می شــود و در اختیــار 

سرمایه گذاران جدید قرار خواهد گرفت.
اســتان  کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  رئیــس 
همــدان بــا بیــان اینکــه 50 واحد ســرمایه پذیر 
بــه ارزش هفــت همت آمــاده پذیرش ســرمایه 
بخش هــای  در  واحدهــا  ایــن  گفــت:  هســتند، 
مختلــف ماننــد دام  و طیــور، گلخانه، شــیات و 

صنایع تبدیلی فعالیت دارند.
بــه اذعــان وی، همــه میهمانــان همایش 
20 ســرمایه گذار  هدفمند دعوت شــده اند و 
در ایــن همایــش عقــد قــرارداد خواهند کرد 
کــه ارزش قراردادهــا ســه همت اســت تا به 
روند تولید اســتان در بخش کشــاورزی کمک 

شود.
کــرد: ســرمایه گذاری یعنــی  تأکیــد  بهراملــو 
ســرمایه ای توســط افــراد بــرای کمک بــه تولید 
آورده شــود و کار وابســته بــه تســهیات بانکی 

نباشد.
وی با اشــاره بــه اینکه اکنــون اولویت جهاد 
کشــاورزی همــدان داشــتن منابــع مالــی برای 
مثــال  به طــور  گفــت:  اســت،  ســرمایه گذاری 
کشــت  قالــب  در  همایــش  ایــن  در  شــرکتی 
قراردادی، 150 میلیارد تومان برای نشــا آورده 
اســت کــه باعــث موجــود شــدن ســرمایه در 

گردش خواهد شد.
این مقام مســئول افزود: دیگر مورد شرکتی 
اســت که برای نشــا مورد نیاز گلخانه ها قرارداد 
خواهد بست و دیگری طرح فراز است که نیاز به 

سرمایه گذاری داشت.
کشــاورزی  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  بهراملــو 
گردشــگری بــرای نشــان دادن چرخــه تولیــد 
نظــر  مــد  نمونه هــای خارجــی  نیــز همچــون 
اســت، ابــراز کــرد: ایــن اقــدام چرخــه تولید 
محصــولات  ســایر  و  محلــی  نــان  گوشــت، 
خواهــد  نمایــش  بــه  گردشــگران  بــرای  را 

گذاشت.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه در راســتای تحقــق 
شــعار ســال مولدســازی روســتاها، راه انــدازی 
بازارهــای  ایجــاد  گلخانه هــای کوچک مقیــاس، 
فــروش و صنایع تبدیلی کوچک مقیاس مد نظر 
قــرار گرفته اســت، اظهــار کــرد: در این خصوص 

215 روســتا که مشکل آب داشتند کنار گذاشته 
شــدند و ایــن کار در روســتاهای مســتعد اجــرا 

خواهد شد.
رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان 
کــه  واحدهایــی  اینکــه  بیــان  بــا  همــدان 
بــه  و  شناســایی  دارنــد  ســرمایه  بــه  نیــاز 
ســرمایه گذاران معرفــی خواهنــد شــد، ابراز 
کــرد: 300 هــزار هکتار آیــش داریم کــه نباید 
رهــا شــوند، بلکــه بایــد در راســتای تولیــد از 

برد. بهره  آن ها 

وی خاطرنشــان کرد: بر هشــت هــزار حلقه 
چاه مجاز کشــاورزی ســطح استان هشت هزار 
پنــل خورشــیدی احــداث خواهــد شــد تــا 50 
کیلــووات برق مــورد نیاز هر چاه تولید شــود؛ 
ایــن طــرح بــا مشــارکت مردمــی اجــرا خواهد 

شد.
این مقام مســئول در پایان ســخنان خود از 
تدوین کتاب سرمایه گذاری به دو زبان فارسی و 

انگلیسی خبر داد.

  تقویت تعاونی ها ضروری است
نماینــده مــردم مایــر در مجلــس شــورای 
اســامی نیز بــا اشــاره به اینکــه برگــزاری چنین 
برنامه هایــی کــه فرصت هــای ســرمایه گذاری را 
به صورت علمی بررســی می کنند ضروری اســت، 
گفــت: چنیــن برنامه هایی نجات بخــش اقتصاد 
ما هستند که در جهاد کشاورزی آغاز شده اند و 
لازم است در ســایر فضاها مانند صنعت و غیره 

نیز انجام شود.
احمــد آریایی نــژاد بــا بیــان اینکه مایر شــهر 
جهانی انگور شــده اســت امــا باید ایــن جهانی 
شــدن باقی بماند، تأکید کرد: ماندگاری این نام 

نیازمند توجه است.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه بــرای حفــظ منابــع 
آبی کشــور نیــز باید برنامه داشــت، اظهــار کرد: 
تقویت تعاونی ها ضروری اســت و فعال شــدن 
بخــش خصوصــی بایــد غیــر انحصاری باشــد تا 
تولیدکننده بتواند محصول خود را به خوبی به 

فروش برساند.
نماینــده مــردم مایــر در مجلــس شــورای 
در  ســبزه  تضمینــی  خریــد  افــزود:  اســامی 
مجلــس مطرح شــد، اما متأســفانه بــه نتیجه 

نرسید.
آریایی نــژاد بــا تأکیــد بــر اینکه همچنــان که 
بــه دنبــال یافتــن منابــع غذایی هســتیم نباید 
کیفیــت آن از دســت بــرود، اذعــان کــرد: ما در 
طــب نیز بــه دنبال غــذای باکیفیت هســتیم؛ با 
کمک کشــاورزی می توان بر سامت جامعه اثر 

گذاشت.
وی در پایان سخنانش افزود: کار کارشناسی 
و علمــی حائز اهمیت اســت و باید در همه امور 

مورد توجه قرار بگیرد.

  کشاورزی، ســتون فقرات امنیت غذایی و 
محرک اقتصاد ملی

معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
همدان نیز با اشــاره به اینکه فعالان اقتصادی، 
ســرمایه گذاران و طرح های قابل سرمایه گذاری 
در ایــن برنامه کنار هم جمع شــده اند که ابتکار 
خوبــی اســت، گفــت: کشــاورزی نه تنهــا ســتون 
فقرات امنیت غذایی بــوده، بلکه زمینه ای برای 
ایجــاد ارزش افــزوده، اشــتغال و صــادرات غیــر 

نفتی است.
ســیدمجتبی حســینی با بیان اینکه اتفاقات 
جهانــی ما را بر ایــن می دارد تا به حــوزه مذکور 
نگاه ویژه تری داشــته باشــیم، افزود: برای اینکه 
بتوانیــم آینــده روشــنی را در ایــن زمینه شــاهد 
هدفمنــد  ســرمایه گذاری  اســت  لازم  باشــیم، 

داشته باشیم.
وی گفــت: فرصت های ســرمایه گذاری احصا 
شــده و عاقه مندان در نشســت های مشترکی 
کــه بعــد از همایــش در اتاق های مجــاور برگزار 

می شود، به شور می نشینند.
اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتاندار همدان تأکید کــرد: با کمک فناوری 
را  فرصت هــا  ایــن  بایــد  مصنوعــی  هــوش  و 

بخشید. بهبود 
وی خاطرنشــان کــرد: مســئولان به صورت 
مهــم  ایــن  تســهیل  دنبــال  بــه  شــبانه روزی 
هســتند؛ بنابرایــن بنــده نیــز تمام قــد در کنــار 

شــما خواهم بــود تا حس کنیــد دولت در کنار 
شما است.

حســینی در پایان ســخنانش افزود: اســتان 
بــا تمــام تــوان ضمــن همدلــی همــه ارگان ها، 
حامی تولید بوده؛ چراکه راهبرد و شــعار سال، 

سرمایه گذاری برای تولید است.

  ایجــاد زنجیره ارزش در حــوزه محصولات 
کشاورزی، ضروری است

مــردم  نماینــده  نشســت  ایــن  ادامــه  در 

همدان و فامنین در مجلس شورای اسامی 
نیــز با اشــاره بــه اینکــه چنیــن نشســت هایی 
برای کمک به چرخش موتور توســعه اســتان 
نه تنهــا  مــا  اســتان  برگــزار می شــوند، گفــت: 
حــرف  نیــز  جهــان  در  بلکــه  ملــی،  ســطح  در 
بــرای گفتــن دارد؛ مــا برنــد هســتیم و نیاز به 

نداریم. برندسازی 
عبــاس صوفــی بــا بیان اینکــه بوعلی ســینا، 
غــار علیصــدر و گنجنامــه بی نظیــر و در جهــان 
شناخته شــده هســتند، افــزود: مــا در جهان در 
حــوزه ســیر، گــردو و گیاهــان دارویــی نیــز برند 
هستیم؛ باید داشته های خود را بشناسیم و در 

این حوزه ها کار کنیم.
حــوزه  در  ارزش  زنجیــره  ایجــاد  بــر  وی 
محصــولات کشــاورزی تأکیــد کرد و ادامــه داد: 
باید تحقیق کــرد که چرا در بازار هم تولیدکننده 
و هم مصرف کننده، متضرر هســتند؟! این امر را 

باید اصاح کرد.
صوفــی با اشــاره به اینکــه ما بایــد بازارهای 
هــدف خــود را شناســایی کنیــم، تصریــح کــرد: 
البته بایــد کیفیت محصولات نیز تضمین شــده 
باشــد تــا وقتی بازار هــدف را شناســایی کردیم، 

برندسازی اتفاق بیفتد.
در  فامنیــن  و  همــدان  مــردم  نماینــده 
مجلــس شــورای اســامی بــا بیــان اینکــه مــا 
باید بــازار ایران را به دســت بگیریم و صادرات 
نیــز مد نظر باشــد، ابراز کرد: بایــد تاش کنیم 
در همــه حوزه هــا ظرفیت هایــی مثــل معــدن 
یاقــوت، برابــر صنعت نفــت پیش برونــد؛ برای 
موفقیــت بایــد کار را از تولیدی های با مقیاس 
کوچک و بازارهای کوچک مقیاس در روســتاها 

شروع کرد.
صوفی در پایان ســخنانش بــا تأکید بر اینکه 
تولیدکننده نباید نگران تســهیات باشد، گفت: 
همدان شــهر جهانی است و ظرفیت زیادی دارد 
کــه باید بــرای بهره منــدی از آن هــا، برنامه ریزی 

کرد.

  احــداث 1000 هکتار گلخانه در شهرســتان 
رزن

اشــاره  بــا  نیــز  رزن  شهرســتان  فرمانــدار 
بــه اینکــه اســتان همــدان پنــج درصــد تولید 
خــود  بــه  را  کشــور  کشــاورزی  محصــولات 
آن  کشــاورزی  ظرفیــت  و  داده  اختصــاص 
اســت، گفــت: جمعیــت  برابــر جمعیتــش  دو 
در  کــه  اســت  درصــد   23 کشــور  روســتایی 
اســتان همــدان ایــن عــدد بیــش از میانگین 
اســتانی  همــدان  به واقــع  بــوده؛  کشــوری 
اســت که روستانشــین زیــادی دارد، به عنوان 
مثــال در شهرســتان رزن 80 درصــد جمعیــت 

روستانشــین هستند.
فرهاد جهانیان با تأکید بر اینکه در همه دنیا 
پیشــرفت به واسطه نیروی انســانی ماهر است، 
اظهار کرد: ما در اســتان به لحاظ کشــاورزی دارا 
هستیم و زمین و نیروی انسانی ماهر نیز وجود 

دارد.
در  انجام شــده  مطالعــات  داد:  ادامــه  وی 
طــرح  دنبــال  بــه  شــد  باعــث  رزن  شهرســتان 
تحولــی باشــیم و معتقدیم نباید مثل گذشــته 
برنامه ریزی کرد، بلکه باید رویکرد جدید داشــت 
که این مهم یا با حضور سرمایه گذاران خارجی و 
یا با تمرکز بر داشته ها اتفاق خواهد افتاد؛ البته 

هر دو مورد لازم هستند.
فرمانــدار رزن بــا تأکیــد بــر اینکــه در حــوزه 
کشــاورزی کارهــای بزرگی انجام شــده اما کافی 
نیســتند، افــزود: انتظــار مــی رود بــا توجــه بــه 
بیشــتر  تحــول  شــاهد  دنیــا،  روز  فناوری هــای 
در تولیــد محصــولات باشــیم؛ البتــه در اســتان 
همدان به صورت آزمایشــی افزایش برداشت از 

سطح انجام شده و درحال پیگیری است.

جهانیــان با اشــاره بــه اینکه در ســال 1403 
 12 میانگیــن  به صــورت  گلخانــه  هکتــار  هــر 
میلیــارد تومــان فــروش داشــته کــه هفــت تــا 
هشــت میلیــارد تومان آن ســود خالــص بوده 
اســت، گفت: اجــاره هر هکتــار گلخانــه در رزن، 
پنــج میلیــارد تومــان اســت کــه نشــان دهنده 
بــرای  مناســبی  بســتر  و  بــوده  آن  ســودآوری 

سرمایه گذاری است.
وی توضیح داد: در جنوب اســتان ما چغندر 
قند و شــمال ســیب زمینی کشــت می شود که 
هرکــدام از محصــولات هکتــاری 250 میلیــون 
مقایســه  در  و  داشــته اند  ســودآوری  تومــان 
با ســود گلخانــه، بســیار انــدک اســت؛ بنابراین 
گلخانه یکــی از فرصت های ســرمایه گذاری برای 

تولید است.
فرمانــدار رزن خاطرنشــان کرد: طبــق برنامه 
هفتــم تولیدات گلخانه ای باید به 10 میلیون تُن 
برســد؛ یعنی باید ســطح گلخانه های کشور که 
اکنون 25 هزار هکتار اســت، بــه 75 هزار هکتار 

برسد.
حــوزه  در  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  جهانیــان 
کشــاورزی بودجــه خوبــی درنظــر گرفته شــده 
اســت، افزود: مصرف آب و انرژی گلخانه بســیار 
پایین تر از کشــت غیر گلخانه  ای است؛ هر هکتار 
گلخانــه یک هزار و 350 هــزار متر مکعب گاز در 
طــول ســال اســتفاده می کنــد که در مقایســه 
با ســایر صنایع، گلخانه ها ســودآورتر هســتند. 
یک واحــد صنعتی ما 120 برابر گلخانه ســوخت 
مصــرف می کنــد و مصــرف آب زیادی نیــز دارد، 
همچنیــن بــه محیــط زیســت نیز ممکن اســت 

آسیب برساند.
وی بــا بیــان اینکه هــر 60 هکتــار گلخانه به 
حــدود یک هزار میلیارد تومان هزینه نیاز دارد، 

ادامــه داد: هــر گلخانــه در ســال 720 میلیارد 
کارخانــه(  یــک  برابــر  )یعنــی دوونیــم  تومــان 
ســودآوری دارد و برای افراد بیشتری اشتغال 
حســاب های  کــه  درحالــی  می کنــد؛  ایجــاد 
واحد های صنعتی در تهران هســتند، اما سود 
اســتقرار  محــل  روســتاهای  بــرای  گلخانه هــا 

است.
جهانیــان تصریــح کــرد: ایــن مــوارد نشــان 
می دهنــد بایــد در زمینه گلخانه ســرمایه گذاری 
نیــز درحــال احــداث و  کنیــم؛ ســایر اســتان ها 
توســعه گلخانه  هــا هســتند. ســرمایه گذاری در 
حــوزه گلخانه ها بــه رونق اســتان کمک خواهد 
بــرای  متخصــص  نیــروی  خوشــبختانه  و  کــرد 
ســاخت سازه و مدیریت گلخانه نیز در استان ما 

موجود است.
اینکــه در رزن  بــه  بــا اشــاره  رزن  فرمانــدار 
طــرح احــداث گلخانــه درحــال پیگیــری اســت 
و همــه دســتگاه های صادرکننــده مجــوز دور 
یک میز جمع شــده اند، تشــریح کــرد: یک هزار 
 12 ســالانه  و  ایجــاد  رزن  در  گلخانــه  هکتــار 
همــت ســرمایه وارد شهرســتان خواهد شــد؛ 
شهرســتان 20 هــزار هکتــار زمین آبــی دارد که 
یک هزار هکتار آن برای این مهم در نظر گرفته 

شده است.
بــرای  گفــت:  ســخنانش  پایــان  در  وی 
اعــام  تاکنــون  هکتــار   260 در  ســرمایه گذاری 
آمادگی شــده اســت و بقیــه نیز در طول ســال 
پیگیــری خواهــد شــد؛ اســتان همــدان امــروز 

مهیای تحول در حوزه کشاورزی است.
مراســم  ایــن  پایــان  در  اســت؛  گفتنــی 
ســرمایه گذاران با ســرمایه پذیران بــه گفت وگو 
نشســتند و قراردادهایــی در حوزه های مختلف 

منعقد شد.

چهارخطه نهاوند-کنگاور دو ماه دیگر 
به بهره برداری می رسد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: نماینــده مــردم نهاونــد در 
مجلس شــورای اســامی گفــت: 320 میلیــارد تومان 
بــرای چهارخطه کردن جاده نهاوند- کنگاور اختصاص 
یافتــه کــه پــروژه تــا اربعیــن امســال بــه بهره بــرداری 

می رسد.
علیرضــا نثــاری با اشــاره بــه تخصیــص 320 میلیارد 
تومان توســط شرکت زیرســاخت جاده های کشور برای 
چهارخطــه کــردن جــاده نهاونــد- فیروزان تا ســه راهی 
کنــگاور، اظهــار کــرد: ایــن پــروژه تــا دو مــاه آینــده بــه 
بهره بــرداری می رســد تــا بــرای تــردد در ایــام اربعین نیز 

مشکلی نداشته باشیم.
وی ایــن اقــدام را گامــی مهــم در راســتای توســعه 
زیرساخت های حمل ونقل شهرســتان برشمرد و گفت: 
چهارخطــه کــردن این مســیر، ضمــن تســهیل در تردد، 
نقــش بســزایی در کاهــش تصادفات و افزایــش ایمنی 

جاده ای خواهد داشت.
نماینــده مــردم نهاونــد در مجلــس بــا اشــاره بــه 
پیگیری هــای مســتمر برای رفــع دغدغه  مــردم منطقه 
درخصــوص وضعیــت نامناســب راه هــای ارتباطــی، از 
مــردم نیز خواســت بــا عوامــل اجرایی پــروژه همکاری 
لازم را داشــته باشــند تا طرح در موعد مقــرر به اتمام 

برسد.
وی با تأکید بر اهمیت محور آورزمان، از گرفتن مجوز 
مــاده 23 از وزارت راه و شهرســازی بــرای ایــن محــور و 
اختصــاص اعتبــار 219 میلیارد تومانی بــه آن خبر داد و 
ابــراز امیدواری کــرد این محور به یک پــروژه ملی تبدیل 

شود.
نثاری عنوان کرد: ســال گذشــته پنج نقطه تاریک در 
شهرستان روشن شد و اکنون برای 6 نقطه دیگر نیز در 

حال ایجاد روشنایی هستیم.

خبر

شهید حسنعلی خانی:
حجاب اسلامی را رعایت کنید

در  حســنعلی خانی  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
وصیت نامه خود آورده است: خواهرانم! حجاب اسامی 
را رعایت کنید و پیامم که دفاع از اسام است را به گوش 

جهانیان برسانید.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامی و یــادی از این 
ســتاره ها، شــب کنیــم و کار را بــا تبــرک و مــدد از ایــن 
عارفــان عاشــق آغاز؛ باشــد که ادای دینی باشــد بر آن 
همــه رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ 
ســبزی تحفــه درویش، تا چــه قبول افتد و چــه در نظر 

آید!
تبرک لحظاتمان با شهید حسنعلی خانی:

به فقرا و نیازمندان کمک کنید و حامی آن ها باشــید. 
ای مســئولان جمهــوری اســامی ایــران! به مشــکات و 
گرفتارهای مردم برســید و آن ها را به طرف اسام و نظام 
جــذب کنیــد. خواهرانم! حجــاب اســامی را رعایت کنید 
و پیامــم کــه دفــاع از اســام اســت را به گــوش جهانیان 

برسانید.

آسمانیان


